UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CONSTPERANPO aA deZZbexaçoeA ocoMiZdaA em PZeriõjtio,

RESOLVE:

aZuatão

OD. UFES-R-82

,<YJp
/ RENATO P1ROLA
NA PRESIPtNCIA

0 CONSELHO PE CURAPORES PA UHFVERSIPAPE FEPERAL PO ESPÍRITO
SANTO, no oao de auoa ataZbuZçõu tegaZA e eAtataZÕAZjOA, tendo em vZa-
ta o qu.e eonAta do Pooccaao numeao 10974/88-80;

PzAZgnaa uma COMISSÃO ESPECIAL de memb^oA deAte ConAeZho, com
a ^ZnaZZdade de "Zn Zoeo" venZ^Zeaaem diuiante o penZodo de ZnventÕtZo doA
aZmoxaaZ^adoA da U.nZvejtAZdade Fedeaat do EApZtZio Santo oa p/ioeedtmentoA
adotadoA pela eomZAAÕo a.et>poíZAÕ.veZ, Aendo que:
1 - 0a ConAeZheÁAOA GULLHERÍÁE HENRIQUE PEREIRA e CLOVES SOUSA BRITO atua
aão no atmoxaaZ^ado do HoApZtaZ UniveAAdJtvújo "CaAAÁano AntonZo floaaeA";
2 - Oa ConAeZhetaoA SANPRA PE SOUZA MARTINS e NILSON SOARES PA SILVA
aZaaaão no atmoxatiZ^ado do ReAtautiante Centaaí "FeneZon BaAboAa da SZZ-
va;
3 - Oa CoizAeZhedAOA RÕfÁUALPO GIANORPOLI e ILZA MIRAHPÁ BITRAN
no AZmox.aaZfrido CentaxtE e, apÓA deveaão ap^eAentaaãn netatoatoA.

ui ii

RESOLUÇÃO NQ /3 / 88

SALA PAS SESStiES, 21 PE PEZEMBRO PE 1988